

Opowiadaj historie, które inspirują zmiany!

Ashoka tworzy globalną sieć wybitnych innowatorek społecznych i wyjątkowych przedsiębiorców społecznych, którzy_re odpowiadają na najbardziej palące wyzwania.

Tworząc, nagłaśniając i udostępniając ich historie budujesz świat, w którym każda osoba może zostać changemakerem — **Everyone a Changemaker.**





Chcesz poznać Ashoka Fellows i ich strategię?

[Pobierz publikację **Leading Social Entrepreneurs**](#)

82%

innowacji stworzonych przez Ashoka Fellows **było replikowanych** przez innych

72%

Ashoka Fellows **zmieniło prawo** na poziomie krajowym lub międzynarodowym

Wybieramy i wspieramy przedsiębiorców społecznych, których rozwiązania zmieniają życie milionów ludzi. Pomysły Ashoka Fellows przybierają różne formy — od zmiany polityki po zmianę sposobu myślenia — i kładą podwaliny pod to, aby ludzie w każdym wieku i z różnych środowisk mogli zostać **changemakerami**.

“Od 40 lat uczymy się z doświadczenia Ashoka Fellows. Pozwalają nam zajrzeć do świata, w którym jest więcej rozwiązań niż problemów.

Agata Stafiej-Bartosik, Dyrektorka Ashoki w Polsce

Ashoka Fellows pracują nad głębokimi przyczynami wyzwań społecznych i budują rozwiązania systemowe. Dzięki wsparciu Ashoki mogą osiągnąć jeszcze większy wpływ.

Statystycznie jeden Ashoka Fellow wpływa pozytywnie na życie 800 000 ludzi.



Ashoka Fellow 2023:

Marta Jagusztyn

Lasy i Obywatele

Do grona prawie 4000 innowatorek i innowatorów społecznych z całego świata dołączyła właśnie kolejna osoba z Polski. Marta Jagusztyn aktywizuje lokalne społeczności, by mogły mieć wpływ na to, co dzieje się z lasami w Polsce. Dzięki narzędziom i wsparciu jej organizacji Lasy i Obywatele każdy może angażować się w decyzje dotyczące terenów leśnych — lokalnie i na poziomie całego kraju.

Chociaż to obywatele są współwłaścicielami lasów, niewielu z nich wie, jak je chronić.

Opowiedz historię Marty i pomóż nam to zmienić!



To kilka tematów, które pomogą rozpocząć dyskusję:

Przyszłość lasów w Polsce: jakie zmiany przyniesie ze sobą Ogólnopolska Narada o Lasach? Czy nowy rząd podtrzyma swoje dotychczasowe deklaracje? Jaka jest rola inicjatyw obywatelskich w kształtowaniu tej przyszłości?

Inicjatywy oddolne i lokalne: jak działania Marty Jagusztyn i organizacji Lasy i Obywatele wpływają na wzrost świadomości społecznej i angażowanie obywateli w ochronę lasów w Polsce?

Narzędzia dla społeczności: jak używać prawa, by budować zrównoważoną gospodarkę leśną? Co zapewnia obywatelom Konwencja z Aarhus? Jak technologia może pomóc ochronić las?

Wpływ lasów na zdrowie psychiczne i klimat: dlaczego w dobie kryzysów środowiskowych i społecznych potrzebujemy lasów jeszcze bardziej? Czy możemy nadal traktować lasy wyłącznie jako źródło surowców?



[Pobierz materiały prasowe](#)

Chcesz umówić rozmowę lub dowiedzieć się więcej o działaniach Ashoki?

Skontaktuj się z nami:



Anna Ślusareńska
aslusarenka@ashoka.org
791 051 651